杭州电子科技大学文件
杭电人[2015]52号

关于公布⒛14年度考核优秀的教职工名单的通知

各学院、部处:

根据学校 《关于做好⒛14年教职工年度考核工作的通知》

要求,经所在学院 (部处)考核、学校审核,吕明等288位同志

2014年度考核等级为优秀;吴敬诚等21名外派挂职人员2014

年度考核等级为优秀。现将名单公布如下:

一、机械工程学院 (12人)

吕 明 冯长水 周建军 王 文 秦华伟 吴 参

陆志平 毛 洁 于保华 王万强 连升炯 纪华伟

二、电子信息学院 (21人)

袁碧宇 陈 瑾 曾 昕 刘 军 马 德 周 涛

赵文生 胡 月 吕伟锋 陈 龙 王晓媛 曾 毓

顾梅园 孔庆鹏 胡 冀 宋开新 武 军 逯鑫淼

赵巨峰 彭 亮 张晓红

三、通信工程学院 (10人)

尚俊娜 周 洋 王秋华 曾 嵘 曹海燕 姚英彪

朱 芳 孟庆宁 何仔晶 蒋红燕

四、自动化学院 (16人)

丁 强 孔亚广 王 坚 王春林 吕 强 李建宁

陈德传 吴晨曦 谷 雨 范影乐 侯平智 柏建军

葛文锋 吴 锋 黄越雯 洪 晖

五、计算机学院 (20人)

陈小雕 杜江涛 韩建平 胡海洋 孔万增 李万清

马化龙 司华友 王兴起 邬惠峰 吴燕萍 吴以凡

徐 岗 徐 明 杨 冰 张 桦 张纪林 张林达

周仁杰 周文晖

六、材料与环境工程学院 (10人)

霍德璇 钟家松 曹一琦 孔 哲 姚志通 黄进刚

张 栋 殷好勇 席俊华 于平原

七、生命信息与仪器工程学院 (8人)

刘 洋 刘珂舟 赵伟杰 陈庆光 杨 勇 史廷春

王瑞荣 应南娇

八、软件工程学院 (6人)

唐义祥 徐海涛 宋星远 任一支 僧德文 马 虹

九、理学院 (18人)

王 阳 王桂祥 尤素萍 邓重阳 叶兴浩 孙伟刚

孙科伟 吴跃丽 赵 易 洪盈盈 胡鸿翔 凌 晨

黄雪峰 韩广国 覃 森 谢强军 潘建江 魏 龙

十、经济学院 (9人)

李淑锦 田 穗 张 辽 高 然 文绪武 叶仁道

刘 干 程行坤 黄永明

十一、管理学院 (13人)

卜心怡 王 雷 张 宁 陈新峰 张 炜 李雪灵      、

余竹君 高海霞 周 丹 曾 鸣 李君君 周 涛

程 菲

十二、会计学院 (8人)

叶爱娟 官小勇 郝玉贵 燕洪国 谢会丽 吕久琴

蒋 巍 贾 勇

十三、外国语学院 (16人)

王银瓶 何小香 曹 佳 韩国春 缪昀熙 于 莹

郭已晓 唐月凤 胡婷婷 刘千千 张丽萍 张婷婷

王一安 郭继东 王 凯 邹戈斌

十四、数字媒体与艺术设计学院 (11人)

丁力杭 丁伟妃 陈 梅 蒋小花 张瑞静 李 仕

杨根福 曹 静 汤程心 叶 丹 王 松

十五、人文与法学院 (6人)

李庆真 徐 琳 王丹丹 赵礼寿 夏 勇 严 莹

十六、马克思主义学院 (5人)

范江涛 戚陈炯 鲁贵宝 杨小芳 温 瑾

十七、体育与艺术教学部 (5人)

施鹏飞 宗红利 董晓波 王 蓉 李大鎏

十八、继续教育学院 (3人)

王 炜 吴巧沁 鞠小宁

十九、信息工程学院 (29人)

方振宇 郭小明 赵继强 吴 伟 俞兰平 李金新

刘建岚‘包建荣 李沛同 高慧敏 李 颖 陆 蓓

朱文华
·
唐红军 谢红标 王大全 钟建伟 程 平

陈传令 ∷杨 芳 王毅达 彭勤文 陈庆生 陶宗德

曹玉爽 郑 慧 黄艳群 杨玉明 黄维锋

二十、
∴
机关第一党委 (23人)

刘 莉.姚苏苏 马雪君 宋建跃 陈 晨 曹积稳

李 廷 崔娟娥 杨,蓉 郭 伟 孙秀丽 朱喜明

路 萍 叶建英 刘峰峰 李桂杰 姚 杰 杨淑君

刘晓荣 李 华 孙玮琨 周 玮 胡建平

二十一、机关第二党委 (22人)

张立升 李 琳 杨继木 江 泉 朱 芳 盛 涛

虞成磊 何晨明 李 强 吴 薇 谢白杨 王玉娟

何 宏 骆建军 陈敏娟 王 洵 支 斓

彭文婷 陆 洋 罗 明 林海旦

二十二、后勤直属党总支 (17人)

林小惠 沈济兴 陈雪平 袁 骏 蔡兰萍

何 力 叶 霁 钱伟东 寿卫铿 孙杭生

李,安 陶 勇 汪必幸 蒋向军 王奥防

二十三、外派挂职人员 (21人)

吴敬诚 刘 宇 彭章明 高发荣 李运发

丁力杭 樊 冰 蒋 鹏 乔元正 何照清

卢红伟 万鹏飞 陈上宝 张 伟 方 虹

刘海强 姚英彪 王 晟 (生仪学院)

特此通知。

戴绍港

戴晓均

王建红

马鹏宇

王洪波

樊凌雁

杭州电子科技大学 2 0 1 5 年3 月 1 9 日印发